



Fidye yazılımı otelin elektronik kapısına kilit vurunca otelin aldığı ilk karar klasik anahtar ve kilide dönmek olmuş.

Otel Misafirleri Fidye Yazılımı Yüzünden Kapıda Kaldı

Bilgisayarınızdaki dosyaları önce şifreleyip sonra da açmak için fidye isteyen zararlı yazılımlar can yakmaya devam ediyor. Bugüne kadar hastaneleri işleyemez hale getirdiklerini, toplu taşımayı durdurduklarını, kamu kurumlarına sızdıklarını görmüştük. Otel misafirlerini kapıda bırakması ise bir ilk. Olay Avusturya Alpleri'ndeki bir otelin başına gelmiş. Otelin elektronik kilit sistemine bulaşan fidye yazılımı sistemi işlemez hale getirince kapılar çalışmaz olmuş ve yönetim büyük sıkıntı yaşamış. Gerçi yapılan açıklamada kimsenin bu nedenle odasında kilitli kalmadığı söyleniyor, ama yine de otelin ilk işi elektronik kapıları terk edip klasik anahtar ve kilit yöntemine dönmek olmuş. Böyle giderse merkezi elektronik altyapılarla denetlenen tüm sistemler bu yazılımların tadına bakacak gibi. Konuya dair haberi bit.ly/ransomlock adresinde okuyabilirsiniz.

Birbiriyle Konuşan Makinelerin Sözlerine Kulak Verin

Makineler arası iletişim son zamanların en gözde kavramlarından biri. Özünde birbirine ve internete bağlı olan cihazların arada insan müdahalesi olmadan birbirleriyle veri alışverişi yapmasını ve kendi işleyişlerini denetim altında tutarak süreçlerin iyileştirilmesini temel alıyor. Doğrusunu söylemek gerekirse hayal etmesi biraz zor, o nedenle asansör üreticisi Kone makinelerin kendi aralarındaki diyaloğun neye benzediğini göstermek için ilginç bir web sitesini hayata geçirmiş. Bu sitede dünyanın farklı yerlerinde çalışmakta olan asansörlerin merkezi yönetim sistemiyle aralarında kurduğu iletişimin konuşma diline çevrilmiş halini görebiliyorsunuz. Genelde asansörler mevcut iş yükü ve sıcaklık, nem gibi çevre koşulları hakkında sohbet ederken, bazen de olağandışı sarsıntı ve ivmelenme gibi durumların normal olup olmadığını merkeze danışıp fikir alıyorlar. Siteye machineconversations.kone.com adresinden ulaşabilirsiniz.